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Kvalitetsregister  
 
 
 
 

Till dig som skall genomgå thoraxkirurgi 
 

Du bidrar till en bättre vård!  
För att utveckla och säkra vårdens kvalitet är Sahlgrenska  
Universitetssjukhuset, Verksamhetsområde Thorax anslutet till  
olika nationella kvalitetsregister: Swedeheart, Svenska  
intensivvårdsregistret (SIR), Thor och Svenska Palliativregistret.  
Genom att vara med i nationella kvalitetsregister bidrar du till att  
förbättra vården. Ju fler som deltar, desto säkrare blir resultaten  
rent statistiskt. Resultaten används sedan för att förbättra vården. 
 
Registren bidrar till bättre kvalitet 
Kvalitetsregistret bidrar till ny kunskap om bästa  
behandlingsalternativ, vård och operationsteknik inom många  
områden. I kvalitetsregistren samlas uppgifter om behandling och  
resultat för olika patientgrupper från hela landet. De kan därför  
användas för att jämföra vården mellan olika regioner, landsting,  
sjukhus och kliniker. För dig som lagts in på thoraxkirurgisk  
vårdavdelning innebär detta att den klinik du nu besöker deltar  
aktivt i att förbättra kvaliteten i vården. Detta innebär också att  
vissa uppgifter ur journalen registreras såsom; personnummer,  
riskfaktorer inför kirurgi, behandlingsåtgärder, resultat och  
eventuella komplikationer under vårdtiden.  
 
Du skyddas av sekretess 
Dina uppgifter i kvalitetsregistret är sekretesskyddade och  
behandlas på samma sätt som journaluppgifter. Uppgifterna tas  
bort när de inte längre behövs. 
 
Så hanteras dina uppgifter 
Uppgifter om dig samlas in från din patientjournal och från dig  
själv. Dina uppgifter får endast användas för att utveckla och  
säkra vårdens kvalitet, framställa statistik samt för forskning inom  
hälso- och sjukvården. Uppgifter får även, efter  
sekretessprövning, lämnas ut till den som ska använda uppgifterna för  
något av dessa ändamål. Om en uppgift får  
lämnas ut från registret kan det ske elektroniskt. När uppgifter ur  
registret blir föremål för forskningsstudier behövs alltid ett  
godkännande av en etikprövningsnämnd (EPN). 
 
Dina rättigheter som patient 
Du har rätt att få se dina registeruppgifter. Du kan också få dina  
uppgifter borttagna eller tacka nej till att bli registrerad.  
Om Du inte framför önskemål angående deltagande i kvalitetsregistret  
antar vi att du är positiv till att deltaga. 
 

 

Har du några frågor om kvalitetsregistren kan du vända dig till: Anna Enström Kvalitetsassistent Tel: 031-342 98 98 


